PAGE

                                                                  [image: image1.png]

Собрание Представителей городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области                           Четвертого созыва
                                                             РЕШЕНИЕ
  31.08.2021                                                                                                             №51
О внесении изменения  в решение Собрания представителей городского поселения Петра Дубрава от 30.09.2019 № 151 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области»
В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом Самарской области от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», руководствуясь Уставом городского поселения Петра Дубрава  муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей городского  поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области  РЕШИЛО:
        1. В связи с обнаружением технической ошибки  в тексте «Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области» внести изменение в решение Собрания представителей городского  поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области от 30.09.2019 № 151 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области» следующего содержания:
1.1  Подпункт 1 пункта 1 главы 4 изложить в следующей редакции:
«1) по проекту правил, внесению изменений в правила - 35 дней со дня опубликования такого проекта;».
       2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве информации городского поселения Петра Дубрава «Голос Дубравы» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области в сети «Интернет».
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                       В.А. Крашенинников

Председатель                                                                                                     Собрания Представителей                                                      Л.Н. Ларюшина